
Emisores de pagarés: mayores saldos vivos1 ANEXO 4

I Trimestre 2024

Emisor Importe % sobre el total % acumulado

BANKINTER 1.789,71 26,54 26,54

SANTANDER CONSUMER FINANCE 1.645,70 24,41 50,95

BANCO SABADELL 1.468,14 21,77 72,73

KUTXABANK EMPRESTITOS 1.111,82 16,49 89,22

BANKINTER SOCIEDAD DE FINANCIACION 500,00 7,42 96,63

BANCA MARCH 183,10 2,72 99,35

BANCO COOPERATIVO 32,00 0,47 99,82

AEDAS HOMES 6,10 0,09 99,91

VOCENTO 5,80 0,09 100,00

1 Se incluye la información de los pagarés admitidos a negociación en el mercado AIAF

Importes en millones de euros


